

NESİN MATEMATİK KÖYÜ'NDE TAKİYEDDİN BİN MAR'UF'A "2x2 KAÇ EDER ?" diye sorduk...

Şirince, Ege Bölgemizde "şirince" bir köy. Tarihle yaşayan Selçuk İlçemizin 8 kilometre uzağında; acıların çokça yaşandığı bir mübadele köyü. Şimdilerde acılar, yerini turizmin o renkli yanına bırakmış. Sözüünü etmek istediğim Şirince değil; Şirince'nin içinde, Şirince'den de şirin, yapay bir köy. Yani köy içinde bir köy... Nesin Matematik Köyü...

Şirince girişinden hemen sola dönünce, anlaşılması zor üç yol görürsünüz. Bu üç yoldan en dar ve en köylü yol, sizi Nesin Matematik Köyü'ne götürür. Ama sanmayın ki harika bir asfaltta yol alacağınızı ya da hiç değilse parke bir yol olacağını...

Tam aksi, toprak ve iki aracın geçmesine olanak vermeyen daracık bir yol. Sanki bu köye öyle kolay gelinmez, burada her şey "kent içinde şatafat yoktur" mesajını veriyor gibidir. Köyü bulup aracınızı bir yerlere park edersiniz. Bu Köy' e genellikle insanlar Şirince'den bir km yolu yürüyerek gelirler. Bu bize ders oldu.

Köy' e girişte sizi muhtarlık binası, çeşitli sanat yapıtları yontular ve Köy' e katkı koyanların büyükçe bir liste de isimleri yazılı tabelası karşılar. Tarihi bir Köy zannedilecek Köy' ün tarihi ise aslında çok yenidir (K.T.:2007). Düşünce mimarı Ali Nesin, şimdilik orada dersler vermektedir. Köy' ün uygulama mimarı SevanNişanyan ise hapistedir. Gerekçe ise aşağı yukarı, Tabiat Varlıkları Koruma Kanunu'na aykırı davranıştır. Bu mimar, Şirince'yi dünyaya armağan etmiş şimdiki cezasını çekmektedir. Nişanyan, Matematik Köyü'nün karşısındaki kayalara sembolik, mitolojik, mezar anıtını yapmış. Dahası, bu anıt mezar içinde yargılanmaktaymış.

2. Akademik Kamp Şirince'de Yapıldı: Şimdi gelelim sadede: Bizim Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) bu Matematik Köyü'ne bir süredir takmış vaziyette... Hiç işi gücü yokmuş, sanki üstlerine vazifeymiş gibi Bilimsel Dergi çıkarp bunu uluslararası geçerliği olan bir şekilde sokarak, bilim dünyasına katkı yapma sevdasına düşmüş. Altı ayda bir çıkan bu dergi, yedinci sayısına ulaşmış; Bu derginin omurgasını oluşturan bilim insanları ise böyle zamanlarda Matematik Köyü gibi yerlerde aydınlatma söyleşileri yapar olmuşlar. Bunun için de, 16-19 Nisan 2015 tarihinde, Şirince'de EMO 2. Akademik Kamp'ı yapmaya karar vermişler. Kampa, EMO tarafından, 36 üniversiteden 52 yüksek lisans ve doktora öğrencisi (20 Kadın, 32 Erkek) davet edilmiş. Ayrıca 11 farklı üniversiteden 14 değerli öğretim üyesini de unutmayalım. 4 gün süren sabah saat 09.00'dan, akşam saat 22.00'lara kadar süren seminer ve ders programı düzenlediler.

Yüksek düzeyde ve genç beyinlerin, o doyumsuz, güzel sorularla bilgi edinmenin doruğuna ulaştığı bu programa katılmak benim için de ayrıcalıktı. "Bu yıl ya pılan akademik kampın konusu, "Görüntü İşleme İleri Uygulamalar ve Son Gelişmeler" idi. İsteyenin EMO kanalı ile katılabileceği bu etkinliğe, EMO Bursa Şubesi'ni arayarak bende dahil oldum.

Köye Bakış: Önce Köy'ün atmosferinden, sonra etkinlik kapsamında düzenlenen söyleşilerden inanılmaz etkilendim. Köy'ün içinde katkılara

yapılan üniteler, misafir ağırlama koşulları; ama ille de kütüphane, aynı zamanda konferans salonu.

Protesto kulesi'nin en tepesine çıkıp Şirince'yi ve vadiyi seyretmek doyumsuz güzel, doğal olarak yetiştirilmiş ağaç ve bitki zenginliği... Gencecik lise öğrencilerinin Köy içinde özgüvenle dolaşmaları; kendi istekleri ile heyecanla Ali Nesin'in matematik derslerini izlemeleri, sürekli sorular sormaları çok etkileyiciydi...

Bunlar bir yana bizim aydınlatma platformunda neler oldu? Bir kısmını yazmak istiyorum. Bir kısmını diyorum çünkü bu dört gün süren etkinliğin tamamını buraya sığdırmak, benim entelektüel dağarcığımla mümkün olmayabilir. Onun için algılayabildiğim kadarını yazacağım. İşin kolayına kaçıp kendimi saklamak için de konuyu biraz da mizahi yolla anlatacağım ki anlamadıklarım anlaşılmasın.

Programın başında EMO, Kamp ve Bilimsel Dergi'ye ilişkin bilgileri EMO Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Yeşil ve Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Komisyonu Başkanı Orhan Örucü verdi. "Bu tanıtım bilimsel değildi tabii; bildiğimiz EMO tanıtımına yönelikti." Programda 14 seçkin akademisyenin olduğunu söylemiştik. Bunlar kendi alanlarında yetkin kişilerdi. Onları öğrenciler can kulağı ile dinleyerek sorular sordular. Salondaki akademik seviyeyi görünce biraz komplekse kapılmadım dersem yalan olur.

